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Bodrum Cruise 
Port’un, dünyanın 
en büyük kruvaziyer 
operatörü olan 
Global Ports Holding 
tarafından işletildiğini 
biliyor muydunuz?

Global Ports Holding’in hikayesi, 
Türkiye’nin en çekici iki turistik des-
tinasyonuyla başlamış bir hikayedir. 
2004 yılında Ege Port Kuşadası ile 
başlayan limancılık serüveni, 2008 
yılında Bodrum Cruise Port’un 
Yap - İşlet - Devret modeli ile 
devralınmasının ardından devam 
etmiştir. Bugün ise dünya üzerinde 
her gün sayısı artan, en büyük kru-
vaziyer liman operatörü olmuştur. 
Bu hikayenin ilk başladığı günden 
bu yana, liman sayılarımızdaki artış, 
gemi ve dolayısıyla destinasyon-
lardaki yolcu sayılarına da gün be 
gün yansımıştır. 2025 yılı ise artan 
kruvaziyer turizminin de etkisiyle, 
Bodrum tarihindeki en yüksek gemi 
ve yolcu sayısına ulaşacağımızı gös-
teriyor.

”

Global Ports Holding Doğu Akdeniz 
Limanları Direktörü Aziz Güngör, “2025 
kruvaziyer sezonunda hem gemi hem 
de yolcu sayılarında rekor bekliyoruz. 
Hedefimiz 120 gemi ve 150.000 kruvaziyer 
yolcusudur” dedi.
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globalportsholding.com

19 ülkede,
32 liman
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Inaugural
Call

“Limanlara yapılan geminin ilk 
ziyaretini temsil eden İngilizce 

bir söylem”

“

2025 yılında Bodrum’u ilk kez ziyaret eden 
(inaugural call) 1. gemi: 
“Marella Discovery 2” oldu.

Bu yıl 
Bodrum’u ilk 
kez ziyaret 
edenler 
gemiler:
Marella Discovery 2 - 264 m. 

Brilliance of the Seas - 294 m. 
 
Ilma - 207 m. 
 
Silver Muse - 212 m. 
 
Aroya - 335 m. 
 
Norwegian Viva - 293 m. 
 
NG Orion - 102 m. 
 
Le Dumont-d’Urville - 131 m.

Allura -  251 m.

SH Diana – 124 m.

Nieuw Statendam - 297 m.

Marella Discovery 2, TUI UK 

tarafından işletilen İngiliz Marella 

Cruises şirketine ait kruvaziyer 

gemisidir. 2024 yılında kardeş (Sister 

Ship) gemi Marella Discovery ile 

Bodrum’a 11 sefer yapmıştır. Bu 

yıl Bodrum’u ilk kez ziyaret eden 

gemilerden ilki “Marella Discovery 

2” oldu. Ardından, Brilliance of 

the Seas, Ilma, Silver Muse, Aroya, 

Norwegian Viva, NG Orion, Le 

Dumontd’Urville ve Allura da 

Bodrum’u ilk kez ziyaret eden 

gemilere eklendi.

Sister Ship(Kardeş) 
gemi nedir?

Tonaj, hız, deplasman kapasiteleri 

gibi teknik özellikleri bakımından, 

birbiri ile aynı olan gemiler “Sister 

Ship” olarak adlandırılır. Bu gemiler, 

iç dizayn ve aktivite anlamında da 

birbiriyle aynıdır. Marella Discovery 

ve Marella Discovery 2’nin, gross 

tonajı 69.472’dir. Gemilerin tam boyu 

ise 264,30 metredir. Yolcu kapasitesi 

ise 2198’dir. Bu sebeple Marella 

Discovery ve Marella Discovery 2 

sister ship gemilerdir. Gemilerde açık 

hava sineması, tırmanma duvarı, 

mini golf sahası ,biri içerde- biri 

dışarda olmak üzere iki adet havuz, 

8 restoran ve SPA bulunmaktadır. 

Her gece Broadway tarzı gösteriler 

düzenleniyor.
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Lüks
Kru-
va-
ziyer-
ler

Bodrum, dünya üzerinde lüks kruvaziyer 
destinasyonlarından biri olarak, kruvaziyer şirketleri 
tarafından anılmaya başladı. Turizm sektörünün 
diğer paydaşlarında da görüldüğü üzere, lüks zincir 
markaların kruvaziyer turizmi aracılığıyla Bodrum’u 
planladığını bu yıl limanımızda sık sık hissetmeye 
başladık. Ritz-Carlton Yacht Collection, Emerald 
Cruises, Silversea Cruises ve MSC Explora Journeys 
Bodrum’u tercih etti. Ve her geçen yıl yenileri de 
listelerimize ekleniyor.

ikonik
Her bir gemiyle Bodrum’un 

eksik bir aksesuarı 
tamamlanıyormuş hissi

“
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YENİLENDİ
Web Sitemiz

Birbirinden güzel kruvaziyer gemiler, 
Bodrum’un eşsiz güzelliğinde, 

adeta bir mücevher gibi parlıyor.

Güncel olarak hangi gemilerin Bodrum 
Cruise Port’a yanaşacağını 

öğrenmek isterseniz:

bodrumcruiseport.com
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Bu sezon farklı büyüklükte yeni gemilerin ilk 
kez Bodrum’u ziyaret ettiğine çokça tanık 
oluyoruz. Lüks segmentin yanı sıra, 350 metrelik 
iskelemizin sınırlarını zorlayan gemi boylarına 
da ev sahipliği yapıyoruz.

2023 yılından bu yana, ilgi çekici ikonik 
görüntüsüyle, Resilient Lady Bodrum 
seferlerine devam ediyor. Virgin Voyages’a ait 
277 metre boyundaki bu güzel kız, +18 olarak 
hizmet veren yeni nesil bir gemidir.

Ayrıca lüks kruvaziyer deneyimini Orta Doğu 
misafirperverliği ile harmanlayan ve Cruise 
Saudi tarafından geliştirilen AROYA Cruises’a 
ait Malta bayraklı Aroya gemisi de, Türkiye ve 
Bodrum sularında boy göstermeye başladı.

Alkolsüz bir cruise gemisi 
olmasına rağmen, farklı 
uyruklardan yolcuları ağırlıyor.

Malta 
bayraklı
335 m.

Geçmiş yıllara
göre
istatistikler:

65 seferde

101 seferde

98 seferde

2022 2023 2024

Aroya

11
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5 
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u
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2,

48
4 
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u

44
,4

87
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u
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Her yıl milyonlarca ton atık denizlere karışıyor.

Temiz denizler; sağlıklı ekosistemlerin sürekliliği, 
sürdürülebilir turizm ve gelecek nesiller için 

vazgeçilmez bir mirastır.

Denizlerimizi korumak, yaşanabilir bir dünyanın en 
temel koşullarındandır. Küçük adımlar, büyük bir 

gelecek için fark yaratır.

“

Denizlerimizi
Koruyalım
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Bodrum Cruise Port’a ilk seferini 
yapan tüm gemiler bando 
ile karşılanıyor ve keman ile 
uğurlanıyor. Bu seremoni yolcuların 
güne enerjiyle başlamasına 
ve yolcuların gemiden neşe ve 
güvenle inmesine katkı sağlıyor.

Ayrıca ilk ziyaretini yapan her gemi 
için gemi kaptanı ve yönetiminin, 
ayrıca liman yönetimi ve gemi 
acentesinin de katılımı ile bir 
plaket seremonisi gerçekleştiriliyor. 
Karşılıklı plaket veriliyor ve gemi 
turu yapılıyor.

Karşılama
Geleneği
ve daha 
fazlası
Bo

d
ru

m
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Gümrüklü saha içerisinde, terminal binasının 
girişinde Yolcu Karşılama Deski yer alıyor ve bu 
deskte cruise yolcularına özel tasarlanmış özel 
bir Bodrum haritası ücretsiz olarak dağıtılıyor. Bu 
harita ile yolcu liman kapısı çıkışından itibaren, 
yalın bir anlatımla Bodrum’u gezebiliyor.

Bodrum Cruise Port haritası olası yeni 
değişikliklerle her sezon başı yeniden baskıya 
giriyor. Cruise yolcusuna özel dizayn edilmiş, 
yolcuları Bodrum’un görülmeye değer önemli 
yerlerine sokak sokak sözlü anlatımıyla gezdiren 
minik bir rehber tadındaki haritalar, artık 
kruvaziyer şirtketleri tarafından da bir prestij 
unsuru olmuştur. 

Özellikle lüks segment gemiler, haritaları 
yolcularına birebir dağıtabilmek için limandan 
talepte bulunuyorlar.Bo

d
ru

m

Cruise yolcularına özel tasarlanmış 
Bodrum haritaları misafirlerimize 
kolaylık sağlıyor.

Ücretsiz
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Kruvaziyer
Takvimi

Global olarak kruvaziyer gemi takvimi, 
tüm dünyada 2 yıl önden bir planlama 
ile yapılmaktadır. Örneğin 2025 yılı 
içerisindeyken, 2026 yılına eklemeler 
yapılmakta olup, esasında 2027-2028 yılı 
gemi trafiği üzerinde çalışılmaktadır.

Acil durumlar, mücbir sebepler gibi ekstra 
gerekli haller dışında, içinde bulunulan 
yıl içerisinde çok büyük takvim değişikliği 
öngörülmez. Kruvaziyer turizminin 
liderlerinden olarak GPH, dünyanın en 
önemli kruvaziyer turizmi temsilcilerinin de 
katıldığı Seatrade Cruise Global, Seatrade 
Europe gibi global bazlı tüm oluşumlarda 
liderliği elinde tutarak destinasyonların 
tanıtımına ve tüm dünya üzerinde sektörün 
gelişimine katkı sağlamaya devam 
etmektedir.

GPH, sektörün en önemli temsilcilerinin de 
bulunduğu birçok global etkinlikte yer alıyor.

Seatrade Cruise Global, Seatrade Europe
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Limanımıza gelen bazı büyük kruvaziyer 
gemilerinin bacalarından çıkan yoğun 
beyaz “duman”, zaman zaman çevreye zarar 
veriyor düşüncesiyle dikkat çekiyor. Oysa bu 
görüntünün arkasında çevreyi korumak için 
çalışan gelişmiş bir sistem var: Scrubber.

Bu sistem, gemi motorlarından çıkan egzoz 
gazlarını özel bir sıvı veya deniz suyu ile 
temizleyerek atmosfere salınmasını sağlıyor. 
Temizleme işlemi sırasında ortaya çıkan 
yoğun beyaz bulut ise su buharı. 
 
Bu buhar, ince su zerreciklerinden oluştuğu 
için havada uzun süre asılı kalabiliyor ve 
dışarıdan bakıldığında gerçek dumanla 
karıştırılabiliyor Ancak tıpkı soğuk bir havada 
ağzımızdan çıkan nefes gibi, bu bulut da 
çoğunlukla zararsızdır.

Duman mı,
Buhar mı?

Scrubber: 
Gemilerin bacasından çıkan 
beyaz bulutların arkasındaki 

çevreci teknoloji

“

Scrubber
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Ulaştırma Bakanlığı, Türk limanlarında konaklayan 
gemilerin sülfür salınımını %0,1 seviyesinin altında 
tutmasını zorunlu kılmaktadır. Bodrum Cruise 
Port’a bugüne kadar uğrak yapan hiçbir gemi 
bu yasal sınırın üzerine çıkmamıştır. Bu da 
denizlerimizin ve havamızın korunması adına 
önemli bir başarıdır.

Kruvaziyer sektörü, dünya genelinde 2050 yılı için 
net sıfır karbon emisyonu hedefini benimsemiş 
durumda. Bu doğrultuda gemi üreticileri ve 
operatör şirketler, gelişen teknolojilerle her 
geçen gün sistemlerini iyileştirmekte; daha temiz, 
daha sessiz ve daha çevreci gemilerle hizmet 
sunmaktadırlar.

Kısacası, limanda gördüğünüz beyaz 
bulutlar yalnızca buhar değil, aynı zamanda 
sürdürülebilirliğe atılan somut adımların görünür 
halidir.
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Merak ettiklerinizi bizimle paylaşın.
Bir sonraki sayıda sizin için derleyelim.

Kruvaziyer Magazin’e üye olmak isterseniz;

info@bodrumcruiseport.com

/bodrumcruiseport


